CONCORRENCIA  ELETRONICA  Nº  09/2023  –

PROCESSO  Nº  1278/2023
O B J E T O :  C O N T R A T A Ç Ã O  D E  E M P R E S A

ESPECIALIZADA  PARA  RECAPEAMENTO  ASFALTICO
NA  RUA  VARGINHA  -  VILA  ERNANE  MURAD,
CONFORME CONVENIO COM ESTADO DE SÃO PAULO
N° 101414/2023

VALOR R$ 140.246,69 (cento e quarenta mil duzentos
e quarenta e seis reais e sessenta e nove centavos)

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
PRESIDENTE  VENCESLAU

CONTRATADA: NOROMIX CONCRETO S/A
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA: 17/10/2023
O correto é:
EXTRATO DE CONTRATO
CONCORRENCIA  ELETRONICA  Nº  09/2023  –

PROCESSO  Nº  1278/2023
CONTRATO: 240/2023
O B J E T O :  C O N T R A T A Ç Ã O  D E  E M P R E S A

ESPECIALIZADA  PARA  RECAPEAMENTO  ASFALTICO
NA  RUA  VARGINHA  -  VILA  ERNANE  MURAD,
CONFORME CONVENIO COM ESTADO DE SÃO PAULO
N° 101414/2023

VALOR R$ 140.246,69 (cento e quarenta mil duzentos
e quarenta e seis reais e sessenta e nove centavos)

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
PRESIDENTE  VENCESLAU

CONTRATADA: NOROMIX CONCRETO S/A
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA: 17/10/2023

...........................................................................................................